
   

 
 
 

1 

Privatumo politika 
Šioje privatumo politikoje (toliau – Privatumo politika) numatytos pagrindinės Jūsų asmens duomenų 
tvarkymo (rinkimo, saugojimo, apdorojimo) taisyklės, taikomos, kai naudojatės UAB „Longo LT“ (toliau 
- Bendrovė) internetine svetaine www.longo.lt, lankotės Bendrovės teritorijoje ar patalpose, domitės 
įsidarbinimo galimybėmis, teikiate užklausas, rezervuojate, perkate ar parduodate automobilius. 

UAB „Longo LT“, įmonės kodas 304837699, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114 Vilnius yra šioje Privatumo 
politikoje aprašytų tvarkomų asmens duomenų valdytojas taip, kaip tai apibrėžta Bendrajame duomenų 
apsaugos reglamente (toliau- BDAR). 

BENDRI DUOMENŲ VALDYTOJAI  

Bendrovė gali tvarkyti duomenis kaip atskiras duomenų valdytojas, tačiau asmens duomenis Bendrovė 
gali tvarkyti ir kartu su kitais duomenų valdytojais (t.y. bendrais duomenų valdytojais, kaip ši sąvoka 
suprantama BDAR 26 straipsnyje). 

Bendrovė tvarko jūsų asmens duomenis kartu su šiais duomenų valdytojais: SIA Longo Group, SIA Longo 
Latvia, Longo Estonia, OÜ. 

Tarp Bendrovės ir kitų duomenų valdytoju sudaromi susitarimai, kuriais nustatomos atsakomybės už 
pagal Reglamentą nustatytų prievolių vykdymą, apibrėžiamos bendrų duomenų valdytojų funkcijos ir 
santykiai duomenų subjekto atžvilgiu. Raštišku duomenų subjekto prašymu duomenų subjektui 
sudaroma galimybė susipažinti su esminėmis šio susitarimo nuostatomis. Duomenų subjektas gali 
naudotis savo teisėmis, nustatytomis Reglamente kiekvieno iš duomenų valdytojų atžvilgiu. 

ASMENS DUOMENŲ ŠALTINIAI  

Bendrovės tvarkomi asmens duomenys gali būti gaunami iš šių šaltinių: 

• Tiesiogiai iš duomenų subjekto (pvz., siekdami kandidatuoti į laisvas Bendrovės darbo 
vietas, jūs pateikiate savo gyvenimo aprašymą, dalyvaujate Bendrovės organizuojamuose 
virtualiuose susitikimuose);  

• Naudojantis Bendrovės paslaugomis, lankantis internetinėje svetainėje (pvz., teikiate 
užklausas el. paštu, rezervuojate automobilį, skambinate telefonu);  

• Iš trečiųjų šalių (pvz., jūsų, kaip įmonės atstovo, duomenis Bendrovė gauna iš jūsų 
darbovietės); 

• Iš įrenginių (pvz., Bendrovė tvarko fotografijos ir vaizdo įrašymo įrenginiais užfiksuotus 
asmenis duomenis).  



   

 
 
 

2 

 

ASMENS DUOMENŲ TVARYMO TIKSLAI, KATEGORIJOS, TERMINAI IR 
PAGRINDAI  

Asmens duomenų tvarkymas automobilio pirkimo- pardavimo sutarties administravimo tikslu  

Siekiant administruoti automobilio pirkimo- pardavimo sutarties pasirašymo procesą ir vykdyti 
sutartį, tvarkome asmenų, įsigijusių automobilį, duomenis: vardas, el. paštas, tel. numeris, asmens 
kodas, adresas, kontaktiniai duomenys (tekstinių pranešimų ir pokalbių programėlės „WhatsApp“ 
duomenys (telefono numeris, vardas), tekstinių pranešimų ir pokalbių programėles „Viber“ 
duomenys (telefono numeris, vardas)). 

Asmens duomenų saugojimo terminas yra 10 metų. 

Asmens duomenų teisinis pagrindas: BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas (tvarkyti duomenis būtina 
siekiant įvykdyti sutartį, kurios šalis yra duomenų subjektas), BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas 
(tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėtų bendrovės interesų administruoti automobilių pirkimo- 
pardavimo sutartis ir / arba tvarkyti duomenis būtina siekiant administruoti sutartis, kurių šalis yra 
juridinio asmens atstovas).  

Šiuo tikslu tvarkomi asmens duomenys gali būti perduodami Valstybės Įmonei „REGITRA“, siekiant 
patvirtinti duomenų subjekto pateiktą informaciją. 

Kai siekiate sudaryti pirkimo - pardavimo sutartį ir atsiskaityti vartojimo kreditu, Bendrovė veikia 
kaip duomenų tvarkytojas ir vartojimo kredito tarpininkas, todėl gali perduoti Jūsų asmens 
duomenis (vardą, pavardę, planuojamą išleisti pinigų sumą, pradinio įnašo sumą, el. pašto adresą, 
tel. numerį, asmens kodą, pajamų dydį, finansinius įsipareigojimus) vienam iš šių kredito davėjų: 

1. Bigbank AS filialas, info@bigbank.lt  

2. SB lizingas, UAB, info@sbl.lt  

3. GF bankas, UAB, sveiki@gfbankas.lt  

4. Įmonė AS Inbank filialas, info@inbank.lt  

5. Luminor Lizingas, UAB, info@luminor.lt  

6. SEB bankas, AB, info@seb.lt  

7. UAB "mogo LT", info@mogo.lt  

8. Go4Rent, UAB, info@go4rent.lt  

9. SME Capital 3, UAB, lizingas@smefinance.lt  

10. SME Capital, UAB, lizingas@smefinance.lt  

11. SME Finance, UAB, lizingas@smefinance.lt  

Informaciją apie duomenų valdytojo (kredito davėjo) tvarkomus, renkamus ir saugomus asmens 
duomenis, duomenų tvarkymo teisinius pagrindus, duomenų saugojimo terminus, taikomas 



   

 
 
 

3 

technines ir organizacines saugumo priemones galite gauti susiekę su kredito davėjais aukščiau 
nurodytais el. Paštais. 

Kai išreiškiate norą apdrausti automobilį, Bendrovė veikia kaip duomenų tvarkytojas ir tarpininkas 
tarp draudėjo ir draudiko, todėl gali perduoti Jūsų asmens duomenis (vardą, pavardę, telefono 
numerį, elektroninį paštą), draudikui UAB UADBB "JŪSŲ SPURTAS". 

Informaciją apie duomenų valdytojo (draudiko) tvarkomus, renkamus ir saugomus asmens 
duomenis, duomenų tvarkymo teisinius pagrindus, duomenų saugojimo terminus, taikomas 
technines ir organizacines saugumo priemones galite gauti susisiekę su draudiku 
info@jususpurtas.lt arba +370 52669666. 

Asmens duomenų tvarkymas telefoninio pokalbio turinio patvirtinimo tikslu (telefoninių pokalbių 
įrašymas) 

Pokalbio telefonu turinio patvirtinimo tikslu tvarkome skambinančiųjų, skambutį priimančiųjų 
asmenų duomenis: skambutį priimantis  ir skambutį inicijuojantis telefono numeris, skambučio 
įrašas, pokalbio metaduomenys (laikas, data, trukmė, tel. numeris), sutikimo dėl tokio duomenų 
tvarkymo faktą pagrindžiantys duomenys. 

Asmens duomenų saugojimo terminas yra 10 metų. 

Asmens duomenų teisinis pagrindas: BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punktas (duomenų subjektas davė 
sutikimą tokiam asmens duomenų tvarkymui) ir BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas (tvarkyti 
duomenis būtina siekiant teisėtų bendrovės interesų patvirtinti pokalbio turinį) (šiuo pagrindu 
tvarkomi pokalbio metaduomenys bei sutikimo faktą pagrindžiantys duomenys).  

Sutikimas, kad asmens duomenys būtų naudojami telefoninio pokalbio turinio patvirtinimo tikslu, 
išreiškiamas paskambinus Bendrovės telefonu +37052030012. Sutikimo dėl pokalbių įrašymo 
davimas yra savanoriškas. Atsisakęs duoti sutikimą dėl tokio duomenų tvarkymo asmuo negali 
sudaryti sutarties nuotoliniu būdu, gauti konsultacijos, ar kitos informacijos  ir turi kreiptis į 
Bendrovę kitomis ryšio priemonėmis, pvz. el. paštu. 

Asmens duomenų tvarkymas automobilių rezervacijos tikslu 

Automobilių rezervacijos tikslu tvarkome asmenų, siekiančių rezervuoti automobilį, duomenis: 
vardas, el. pašto adresas, tel. numeris, banko sąskaitos numeris, banko sąskaitos savininko vardas, 
banko sąskaitos savininko pavardė. 

Asmens duomenų saugojimo terminas yra 10 metų. 

Asmens duomenų teisinis pagrindas: BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas (tvarkyti duomenis būtina 
siekiant įvykdyti sutartį, kurios šalis yra duomenų subjektas). 

Asmens duomenų tvarkymas atsakymo teikimo į pateiktus klausimus ir užklausas tikslu 

Atsakymo į pateiktus klausimus ir užklausas tikslu tvarkome asmenų, pateikusių užklausą ar 
klausimą duomenis: vardas, el. paštas, tel. numeris, užklausoje ar klausime pateikta informacija.  

Asmens duomenų saugojimo terminas yra 10 metų. 

Asmens duomenų teisinis pagrindas: BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas (tvarkyti duomenis būtina 
siekiant teisėtų bendrovės interesų atsakyti į pateiktas užklausas ir klausimus). 



   

 
 
 

4 

Asmens duomenų tvarkymas vizito dėl automobilių įvertinimo registracijos tikslu 

Siekiant pateikti parduodamų automobilių įvertinimą, tvarkome asmenų, siūlančių parduoti 
automobilį Bendrovei, duomenis: vardas, pavardė, el. paštas, tel. numeris, galimo atvykimo laikas 
ir data, automobilio duomenys (markė, modelis, pagaminimo metai, rida, papildoma informacija). 

Asmens duomenų saugojimo terminas yra 10 metų. 

Asmens duomenų teisinis pagrindas: BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas (tvarkyti duomenis būtina 
siekiant įvykdyti sutartį, kurios šalis yra duomenų subjektas),  BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas 
(tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėtų bendrovės interesų administruoti sutartis, kurių šalis yra 
fizinis juridinio asmens atstovas). 

Asmens duomenų tvarkymas tiesioginės rinkodaros tikslu (naujienlaiškių siuntimas el. paštu) 

Siekiant teikti tiesioginės rinkodaros pasiūlymus, tvarkome asmenų, siekiančių gauti tiesioginę 
rinkodara, bei Bendrovės esamų klientų,  duomenis: el. pašto adresas, sutikimo dėl tokio duomenų 
tvarkymo faktą pagrindžiantys duomenys. 

Asmens duomenų saugojimo terminas yra 10 metų. 

Asmens duomenų teisinis pagrindas: BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punktas (duomenų subjektas davė 
sutikimą tokiam asmens duomenų tvarkymui) ir BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas (tvarkyti 
duomenis būtina siekiant teisėtų bendrovės interesų užtikrinti bendrovei pateiktų sutikimų 
apskaitą) (šiuo pagrindu tvarkomi sutikimo faktą pagrindžiantys duomenys bei panašių prekių ar 
paslaugų rinkodarai teikti tvarkomi esamų klientų elektroninio pašto kontaktiniai duomenys). 

Sutikimas, kad asmens duomenys būtų naudojami tiesioginės rinkodaros tikslais (naujienlaiškio 
siuntimo paslaugai), išreiškiamas užsisakant Bendrovės naujienlaiškį interneto svetainėje 
www.longo.lt. Sutikimo dėl tiesioginės rinkodaros davimas yra savanoriškas, jis nėra sutartinių 
santykių su Bendrove sąlyga ir nedaro įtakos santykiams tarp duomenų subjekto ir Bendrovės.  

Taip pat Bendrovė savo klientams gali jų pateiktais el. pašto adresais siųsti tiesioginės rinkodaros 
pranešimus įgyvendindama Bendrovės teisėtą interesą informuoti apie taikomas akcijas, teikiamas 
panašias paslaugas, siųsti kvietimus dalyvauti apklausose, jeigu klientas duomenų rinkimo metu 
neprieštaravo dėl asmens duomenų tvarkymo tiesioginės rinkodaros tikslu. 

Jūs bet kada galite atsisakyti tiesioginės rinkodaros pranešimų pranešdami mums apie tai 
elektroniniu paštu info@longo.lt arba paspaudę prenumeratos atsisakymo nuorodą, esančią gauto 
naujienlaiškio apačioje. 

Asmens duomenų tvarkymas Bendrovės žinomumo didinimo tikslu (pirkėjų nuotraukų viešinimas) 

Siekdami viešinti Bendrovės vykdomą veiklą ir skatinti žinomumą, tvarkome asmenų, įsigijusių 
automobilį ir davusių sutikimą, duomenis: asmens atvaizdo nuotrauka, sutikimo dėl tokio duomenų 
tvarkymo faktą pagrindžiantys duomenys. 

Asmens atvaizdo nuotraukos, kuri talpinama  Bendrovės administruojamuose socialinių tinklų 
puslapiuose, tvarkymą kontroliuoja socialinių tinklų valdytojai. Informacija apie tokių asmens 
duomenų tvarkymo saugojimo terminus pateikiama socialinių tinklų privatumo pranešimuose. 
Sutikimo dėl tokio duomenų tvarkymo faktą pagrindžiantys duomenys saugomi 10 metų. 



   

 
 
 

5 

Asmens duomenų teisinis pagrindas: BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punktas (duomenų subjektas davė 
sutikimą tokiam asmens duomenų tvarkymui) ir BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas (tvarkyti 
duomenis būtina siekiant teisėtų bendrovės interesų užtikrinti bendrovei pateiktų sutikimų 
apskaitą) (šiuo pagrindu tvarkomi sutikimo faktą pagrindžiantys duomenys). 

Sutikimas, kad asmens duomenys būtų naudojami tiesioginės rinkodaros tikslais (pirkėjų nuotraukų 
viešinimas), išreiškiamas raštiškai pasirašant sutikimą dėl tokio asmens duomenų tvarkymo. 
Sutikimo dėl tiesioginės rinkodaros davimas yra savanoriškas, jis nėra sutartinių santykių su 
Bendrove sąlyga ir nedaro įtakos santykiams tarp duomenų subjekto ir Bendrovės.  

Asmens duomenų tvarkymas darbuotojų paieškos tikslu 

Siekiant vykdyti darbuotojų paiešką į atviras darbo pozicijas, tvarkome kandidatų į darbo poziciją 
duomenis: vardas, pavardė, gimimo data, gyvenamosios vietos adresas, asmeninis tel. numeris, 
asmeninis el. paštas, informacija apie išsilavinimą (pvz. mokymo įstaiga, mokymosi laikotarpis,  
išsilavinimas ir (ar) kvalifikacija), informacija apie kvalifikacijos kėlimą (pvz. išklausyti mokymai, įgyti 
sertifikatai), informacija apie kandidato darbo patirtį (pvz. darbovietė, darbo laikotarpis, pareigos, 
atsakomybės ir pasiekimai), informacija apie kalbų, informacinių technologijų mokėjimą, kita 
informacija, kuri pateikiama CV, motyvaciniame laiške ar kituose kandidatavimo dokumentuose. 

Asmens duomenys ištrinami pasibaigus atrankai į darbo poziciją. 

Asmens duomenų teisinis pagrindas: BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas (tvarkyti duomenis būtina 
siekiant įvykdyti sutartį, kurios šalis yra duomenų subjektas). 

Asmens duomenų tvarkymas turto ir asmenų apsaugos tikslu (vaizdo stebėjimas) 

Siekiant apsaugoti Bendrovės turtą ir užtikrinti Bendrovės patalpose ir teritorijoje esančių asmenų 
saugumą, nustatyti neteisėtas vagystes, išpuolius, padarytą žalą, tvarkome asmenų, patenkančių į 
vaizdo stebėjimo kamerų lauką, duomenis : asmens atvaizdo įrašas, automobilių valstybiniai 
numeriai. 

Šiuo tikslu tvarkomų asmens duomenų saugojimo terminas: 2 savaitės. 

Šiuo tikslu tvarkomų asmens duomenų teisinis pagrindas: BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas 
(tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėtų bendrovės interesų užtikrinti asmenų ir turto apsaugą). 

Vaizdo stebėjimas vykdomas šiais adresais: Parodų g. 2, Vilnius; Vakarinė g. 61, Panevėžys; Šilutės 
pl. 49A, Klaipėda. Bendrovė vaizdo stebėjimą vykdo taip, kad į stebėjimo lauką nepakliūtų didesnė 
nei būtinai reikalinga teritorija (Bendrovės patalpa, lauko teritorija). Vaizdo stebėjimas patalpose 
ir/arba teritorijose, kuriuose Jūs tikitės privatumo, t. y. tualetuose, dušuose, persirengimo kabinose 
ir pan. nėra vykdomas. 

Vaizdo įrašai gali būti naudojami tik įtariamoms nusikalstamoms veikoms, administraciniams teisės 
pažeidimams ar kitiems teisės pažeidimams atskleisti arba Bendrovės darbuotojų, paslaugų teikėjų, 
trečiųjų asmenų, Bendrovės turto sugadinimu padarytai žalai įrodyti, atskleisti ir gali būti perduoti 
tik įstatymų nustatyta tvarka turintiems teisę gauti šiuos duomenis asmenims. 

Kai esama pagrindo manyti, kad vaizdo stebėjimo medžiagoje yra užfiksuotas daromas nusikaltimas 
ar kiti neteisėti veiksmai, reikalingi vaizdo duomenys (tam tikri epizodai) perkeliami į saugias 
laikmenas ir saugomi tol, kol egzistuoja objektyvus jų poreikis. 



   

 
 
 

6 

Asmens duomenų tvarkymas atsiliepimų administravimo ir teikimo tikslu 

Siekiant gauti teikiamų paslaugų kokybės įvertinimą, administruoti ir viešinti atsiliepimus ir 
rekomendacijas, tvarkome asmenų, kurie pateikė atsiliepimą ar rekomendaciją Facebook ir Google 
platformose, duomenis: Google / Facebook anketos vardas, pavardė, el. paštas (kuomet 
atsiliepimas pateiktas Google platformoje), fotografija, telefono numeris.   

Šiuo tikslu tvarkomų asmens duomenų saugojimo terminas yra 10 metų. 

Šiuo tikslu tvarkomų asmens duomenų teisinis pagrindas: BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas 
(tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėtų bendrovės interesų užtikrinti verslo vystymą ir 
informacijos sklaidą) ir BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punktas (duomenų subjektas davė sutikimą 
tokiam asmens duomenų tvarkymui). 

Sutikimas, kad asmens duomenys būtų naudojami atsiliepimų teikimo tikslu, išreiškiamas Duomenų 
subjektui atsiliepimo pateikimo metu išreiškiant  sutikimą dėl tokio asmens duomenų tvarkymo. 
Sutikimo dėl atsiliepimų administravimo ir teikimo davimas yra savanoriškas, jis nėra sutartinių 
santykių su Bendrove sąlyga ir nedaro įtakos santykiams tarp duomenų subjekto ir Bendrovės.  

Asmens duomenų tvarkymas virtualių susitikimų, konferencinių skambučių, vaizdo konferencijų, 
internetinių seminarų organizavimo ir vykdymo tikslu 

Siekiant užtikrinti virtualių susitikimų organizavimą, patogią ir saugią komunikaciją, tvarkome šiuos, 
virtualiuose susitikimuose dalyvaujančių asmenų Bendrovei pateiktus duomenis: informacija apie 
susitikimo dalyvius (vardas, pavardė, telefono numeris (nebūtina), el. pašto adresas (nebūtina), 
slaptažodis (jei nesinaudojama bendrąja registracija), profilio nuotrauka (nebūtina), skyrius 
(nebūtina)), duomenys apie susitikimą (tema, aprašymas (nebūtinai), dalyvių IP adresas, įrenginio 
kompiuterinės techninės įrangos informacija, vaizdo konferencijos pradžios ir pabaigos laikas), 
įrašai (nebūtina), duomenys apie telefoną (jei jungiamasi telefonu)(skambutį inicijuojantis ir 
skambutį priimantis telefono numeris, valstybė, skambučio pradžios ir pabaigos laikas), teksto 
duomenys (jei reikalinga). 

Šiuo tikslu surinkti duomenys bus tvarkomi tol, kol jų reikės virtualiesiems susitikimams / 
susirinkimams organizuoti bei vykdyti ir susijusioms paslaugoms teikti. 

Šiuo tikslu tvarkomų asmens duomenų teisinis pagrindas: teisėti duomenų valdytojo interesai 
užtikrinti virtualių susitikimų organizavimą ir vykdymą, patogią ir saugią komunikaciją (BDAR 6 str. 
1 d. (f) p.) (jeigu neegzistuoja darbo santykiai su dalyviu) arba sutartyje numatytų įsipareigojimų 
vykdymas (BDAR 6 str. 1 d. (b) p.) (jeigu egzistuoja darbo santykiai su dalyviu). 

Asmens duomenų tvarkymas interneto svetainės priežiūros ir funkcionalumo užtikrinimo tikslu 

Siekiant užtikrinti tinkamą svetainės ir svetainės funkcionalumų užtikrinimą bei svetainės priežiūrą, 
svetainėje adresu www.longo.lt naudojami slapukai ir panašios technologijos, pvz., įskiepiai. 
Bendrovė tvarko svetainės lankytojų asmens duomenis: IP adresas, užklausos atlikimo svetainė, 
užklausos data ir laikas, kita, slapukais ir panašiomis technologijomis renkama informacija (pvz. 
apsilankymo laikas ir data, monitoriaus raiška, aplankyti svetainės puslapiai ir t. t.) 

Asmens duomenų saugojimo terminas priklauso nuo konkretaus slapuko, kuriuo buvo surinkti 
asmens duomenys, tačiau, visais atvejais, saugojimo terminas nėra ilgesnis nei 2 metai. Sutikimo su 
slapukais patvirtinimo faktą grindžiantys duomenys saugomi 10 metų.  



   

 
 
 

7 

Asmens duomenų teisinis pagrindas: BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas (tvarkyti duomenis būtina 
siekiant teisėtų bendrovės interesų užtikrinti svetainės funkcionalumą) (būtinųjų slapukų atveju) ir 
BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punktas (duomenų subjektas davė sutikimą tokiam asmens duomenų 
tvarkymui) (pasirenkamųjų slapukų atveju). 

SLAPUKAI 

Slapukai (angl. „cookies“) – trumpa tekstinė informacija, kurią svetainės perduoda į jose naršančių 
vartotojų kompiuterius arba kitus įrenginius. Atsižvelgiant į naršyklę, ši informacija laikoma arba 
nedideliuose atskiruose failuose, arba įvairių svetainių įrašytų slapukų bendrajame faile. Slapukus 
naudoja dauguma pažangių interneto svetainių Lietuvoje ir užsienyje. Slapukus galima perduoti tik 
jei yra tokia pasirinktis įrenginio nustatymuose. 

www.longo.lt svetainėje slapukai naudojami asmenų, besinaudojusių įrenginiu, lankomumui 
nustatyti, atliktiems veiksmams įsiminti (pvz., kalbai, kuria buvo naršyta svetainėje, nustatyti), 
klientui aktualiausiai informacijai pateikti, apibendrintai svetainės lankomumo statistikai rinkti. 

Duotą sutikimą bet kada galima atšaukti pakeitus interneto naršyklės nustatymus, išjungus visus 
slapukus arba išjungus (įjungus) juos po vieną. Atkreipkite dėmesį, kad kai kuriais atvejais tai gali 
sulėtinti naršymo internete spartą, apriboti tam tikrų interneto svetainių funkcijų veikimą arba 
blokuoti prieigą prie svetainės. Norint nustatyti reikiamas (norimas) slapukų pasirinktis, 
rekomenduotina naudotis interneto naršyklių pagalbos funkcijomis. 

Svetainėje naudojami slapukai 

Slapuko 
pavadinimas 

Slapuko 
teikėjas 

Slapuko tipas 
(kategorija) 

Slapuko paskirtis Duomenų 
saugojimo 
terminas 

JSESSIONID Pirmosios 
šalies seanso 
slapukas 

Būtini Užtikrina saugų seansą per jūsų 
apsilankymą  

Galioja, kol 
neišjungiama 
naršyklė 

_hjAbsoluteSessio
nInProgress 

Hotjar Būtini „Hotjar“ galėtų sekti naudotojo 
kelionės pradžią visam seansų skaičiui 

30 minučių 

_hjIncludedInSess
ionSample 

Hotjar Būtini Slapukas skirtas, kad „Hotjar“ žinotų, ar 
tas lankytojas yra 

įtraukiamas į duomenų atranką, 
apibrėžtą pagal  svetainės dienos 

seansų limitą 

 

 

2 minutės 



   

 
 
 

8 

_hjIncludedInPag
eviewSample 

Hotjar Būtini Slapukas skirtas, kad „Hotjar“ žinotų, ar 
tas lankytojas yra 

įtraukiamas į duomenų atranką, 
apibrėžtą pagal  svetainės puslapių 
peržiūrų limitą 

2 minutės 

_hjFirstSeen Hotjar Būtini Slapukas nustatytas taip, kad „Hotjar“ 
galėtų sekti vartotojo kelionės pradžią 

30 minučių 

_hjSession_22990
26 

Hotjar Hotjar Slapukas, kuriame saugomi dabartinės 
sesijos duomenys. Taip užtikrinama, 
kad vėlesnės užklausos seanso lange 
bus priskirtos tai pačiai „Hotjar“ sesijai. 

30 minučių 

_hjSessionUser_2
299026 

Hotjar Hotjar „Hotjar“ slapukas, kuris nustatomas, 
kai vartotojas pirmą kartą patenka į 
puslapį su „Hotjar“. Jis naudojamas 
norint naršyklėje išsaugoti unikalų tos 
svetainės „Hotjar“ vartotojo ID. Taip 
užtikrinama, kad elgesys vėlesnių 
apsilankymų toje pačioje svetainėje 
metu bus priskirtas tam pačiam 
vartotojo ID. 

1 metai 

ai_session Pirmosios 
šalies seanso 
slapukas 

Analitiniai  

 

Šis slapuko pavadinimas susietas su 
„Microsoft Application Insights“ 
programine įranga, kuri renka statinę 
naudojimo ir telemetrijos informaciją 
programoms, sukurtoms „Azure“ 
debesies platformoje. Tai unikalus 
anoniminis seanso identifikavimo 
slapukas. 

30 minučių 

_gid Pirmosios 
šalies seanso 
slapukas 

Analitiniai  

 

Slapukas nustatytas Google Analytics. 
Jis išsaugo ir atnaujina unikalią 
kiekvieno aplankyto puslapio vertę ir 
naudojamas puslapių peržiūroms 
skaičiuoti ir stebėti. 

 

 

1 diena 



   

 
 
 

9 

ai_user Pirmosios 
šalies seanso 
slapukas 

Analitiniai  

 

Šis slapuko pavadinimas susietas su 
„Microsoft Application Insights“ 
programine įranga, kuri renka statinę 
naudojimo ir telemetrijos informaciją 
programoms, sukurtoms „Azure“ 
debesies platformoje. Tai unikalus 
vartotojo identifikavimo slapukas, 
leidžiantis skaičiuoti vartotojų, 
besikreipiančių į programą, skaičių 
laikui bėgant. 

1 metai 

_gat Pirmosios 
šalies seanso 
slapukas 

Analitiniai  

 

Šis slapuko pavadinimas susietas su 
Google Universal Analytics, 

pagal dokumentus jis naudojamas 
užklausos normai sumažinti - 

ribojant duomenų rinkimą didelio 
srauto svetainėse. 

1 minutė 

_ga_WD4P2Y31C
3 

Pirmosios 
šalies seanso 
slapukas 

Analitiniai  

 

Šį slapuką naudoja „Google Analytics“, 
kad išlaikytų seanso būseną. 

2 metai 

_ga Pirmosios 
šalies seanso 
slapukas 

Analitiniai  

 

Šis slapuko pavadinimas susietas su 
Google Universal Analytics – tai 
reikšmingas dažniau naudojamos 
Google analizės paslaugos 
atnaujinimas. Šis slapukas naudojamas 
atskirti unikalius vartotojus, priskiriant 
atsitiktinai sugeneruotą numerį kaip 
kliento identifikatorių. Jis įtraukiamas į 
kiekvieną svetainės puslapio užklausą ir 
naudojamas apskaičiuojant lankytojų, 
seansų ir kampanijos duomenis 
svetainių analizės ataskaitoms. 

2 metai 

locale Pirmosios 
šalies seanso 
slapukas 

Rinkodaros  

 

Slapukas skirtas atsiminti vartotojo 
kalbos ir vietos nuostatas kai vartotojas 
atsijungia 

7 dienos 

_gcl_au Pirmosios 
šalies seanso 
slapukas 

Rinkodaros  

 

Slapuką naudoja „Google AdSense“, 
kad galėtų eksperimentuoti su 
reklamos efektyvumu svetainėse, 
kuriose naudojamos jų paslaugos 

3 mėnesiai 



   

 
 
 

10 

IDE  Rinkodaros  

 

Šį slapuką nustato „Doubleclick“ ir jis 
pateikia informaciją apie tai, kaip 
galutinis vartotojas naudojasi svetaine, 
ir bet kokią reklamą, kurią galutinis 
vartotojas galėjo matyti prieš 
apsilankydamas minėtoje svetainėje. 

1 metai 

_fbp Pirmosios 
šalies seanso 
slapukas 

Rinkodaros  

 

Šį slapuką naudoja „Meta“, kad galėtų  
pateiktų įvairius reklaminius 
produktus, pvz., trečiųjų šalių 
reklamuotojų siūlymus realiuoju laiku 

3 mėnesiai 

 

ĮSKIEPIAI 

Bendrovės valdoma interneto svetainė www.longo.lt naudoja įskiepius (angl. „social plugins“). 
Įskiepiai įdiegti į interneto svetainę siekiant sudaryti galimybę interneto svetainės vartotojus 
nukreipti į socialiniuose tinkluose esančias Bendrovės paskyras ar Bendrovės susirašinėjimo langą 
komunikacijos platformose.  

Svetainėje naudojamų įskiepių valdytojai: 

• „Meta Inc.“, One Hacker Way Menlo Park, CA 94025 USA („Facebook“ ir „WhatsApp“); 

• „Viber Media S.à r.l.“, 2, rue du Fossé, L-1536, Luxembourg, Grand Duchy of 
Luxembourg („Viber“) 

Paspaudę ant įskiepių piktogramos, esate nukreipiami į įskiepių valdytojo puslapį ir įskiepio 
valdytojui pateikiami duomenys, iš kokio puslapio buvo atlikta užklausa, užklausos laikas ir data. 
Įskiepiai yra atpažįstami arba iš „Facebook“, „WhatsApp“ ir „Viber“ logotipų. 

Informaciją, kurią asmuo pateikia įskiepio valdytojo puslapyje ar kuri gaunama asmeniui apsilankius 
Bendrovės internetiniame puslapyje esančių įskiepių nuorodose, kontroliuoja įskiepių valdytojai. 
Informacija, apie renkamus ir saugomus asmens duomenis, duomenų tvarkymo teisinius pagrindus, 
duomenų saugojimo terminus, taikomas technines ir organizacines saugumo priemones pateikiama 
įskiepių privatumo pranešimuose. 

Apie įskiepių valdytojų vykdomą asmens duomenų tvarkymą galima susipažinti: 

• „Facebook“ privatumo politikoje, adresu www.facebook.com/privacy/policy/; 

• „WhatsApp“ privatumo politikoje, adresu https://www.whatsapp.com/legal/privacy-
policy-eea/?lang=en; 

• „Viber“ privatumo politikoje, adresu https://www.viber.com/en/terms/viber-privacy-
policy/. 

 

 



   

 
 
 

11 

ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS SOCIALINIUOSE TINKLUOSE 

Asmens duomenų tvarkymas žinomumo skatinimo (Facebook paskyros administravimas) tikslu 

Bendrovė valdo „Facebook“ socialinio tinklo paskyrą, adresu www.facebook.com/longo.lietuva. 

Šiuo tikslu tvarkomų asmens duomenų teisinis pagrindas: BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas 
(tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėtų bendrovės interesų užtikrinti verslo vystymą). 

Bendrovė su socialinių tinklų platformų valdytojais veikia kaip bendri duomenų valdytojai pagal 
BDAR 26 straipsnį (duomenų tvarkymas pagal 4 punktą). Socialinių tinklų administratoriai atsako už 
visus klausimus, susijusius su Jūsų asmens duomenimis, prie kurių Bendrovė neturi prieigos ir jų 
tvarkymui negali daryti įtakos.  

Informaciją, kurią asmuo pateikia socialiniuose tinkluose (įskaitant pranešimus, privačias žinutes, 
„Like“ ir „Follow“ paspaudimus ir t. t.) ar kuri gaunama asmeniui apsilankius Bendrovės paskyrose 
socialinėse žiniasklaidos priemonėse, kontroliuoja socialinių tinklų valdytojai. Informacija, apie 
renkamus ir saugomus asmens duomenis, duomenų tvarkymo teisinius pagrindus, duomenų 
saugojimo terminus, taikomas technines ir organizacines saugumo priemones pateikiama socialinių 
tinklų privatumo pranešimuose. Apie socialinių žiniasklaidos priemonių vykdomą asmens duomenų 
tvarkymą galima susipažinti „Facebook“ privatumo politikoje, adresu 
www.facebook.com/privacy/policy/. 

Bendrovė, kaip socialinių tinklų paskyrų administratorius parenka atitinkamus nustatymus, 
atsižvelgia į savo tikslinę auditoriją ir į savo veiklos valdymo ir skatinimo tikslus. Socialinių tinklų 
valdytojai, suteikdami Bendrovei galimybę sukurti paskyras socialiniuose tinkluose ir jas 
administruoti, gali būti apriboję galimybę keisti tam tikrus, esminius nustatymus ir tokiu būdu 
Bendrovė negali daryti įtakos, kokią informaciją apie Jus rinks socialinių tinklų valdytojai Mums 
sukūrus paskyras socialiniuose tinkluose. 

Visi tokie nustatymai gali turėti įtakos asmens duomenų tvarkymui Jums naudojantis socialinės 
žiniasklaidos priemonėmis, apsilankant Bendrovės paskyrose ar skaitant Bendrovės pranešimus 
socialinės žiniasklaidos priemonėse. Paprastai socialinių tinklų valdytojai Jūsų asmens duomenis 
(net ir tuos, kurie surinkti Bendrovei pasirinkus papildomus paskyros nustatymus) tvarko socialinių 
tinklų valdytojų nustatytais tikslais, remdamiesi socialinių tinklų valdytojų privatumo politikomis. 
Tačiau Jums naudojantis socialiniais tinklais, bendraujant su Bendrove per socialinius tinklus, 
apsilankant Bendrovės paskyrose socialiniuose tinkluose, stebint įrašus juose, Bendrovė gauna 
informaciją apie Jus. Gaunamų duomenų apimtis priklauso nuo Bendrovės parinktų paskyrų 
nustatymų, susitarimų su socialinių tinklų valdytojais dėl papildomų paslaugų užsakymo, socialinių 
tinklų valdytojų nustatytų slapukų. 

ASMENS DUOMENŲ GAVĖJAI IR DUOMENŲ TVARKYTOJAI 

Bendrovė, tvarkydama Jūsų asmens duomenis, yra įsipareigojusi laikytis konfidencialumo.  
Informacija gali būti atskleista kitoms šalims, jeigu to reikia sutarčiai sudaryti arba jai vykdyti, arba 
dėl kitų teisėtų priežasčių ir tik tuo atveju, kai tokiam atskleidimui yra teisėtas pagrindas. Informacija 
taip pat gali būti suteikta kitoms šalims asmens duomenų subjekto prašymu, atsižvelgiant į 
sutartinius įsipareigojimus kitoms šalims. 



   

 
 
 

12 

Vykdant teisines prievoles, nustatytas teisės aktuose, gavus prašymą, Bendrovė gali perduoti 
asmens duomenis teisėsaugos institucijoms, valstybės ir savivaldybių institucijoms. Bendrovė 
tokiais atvejais gautus prašymus vertins tik atsižvelgdama į Jūsų teises ir asmens duomenų apsaugą 
ir Jūsų asmens duomenis minėtoms institucijoms atskleis tik tuo atvejui, jei įsitikins, kad toks 
atskleidimas yra būtinas, proporcingas ir neišvengiamas bei tokiam perdavimui yra teisėtas 
pagrindas. Bendrovė taip pat gali perduoti asmens duomenis teisėsaugos institucijoms, valstybės ir 
vietos valdžios institucijoms, kad galėtų vykdyti teisėtą interesą pareikšti, teikti ir ginti teisinius 
reikalavimus, kaip tai numato Bendrasis asmens duomenų reglamentas.  

Bendrovė, gavusi atskirą, laisvai išreikštą Jūsų sutikimą, duomenis apie įsigytą automobilį ir Jūsų 
fotonuotrauką, gali skelbti viešai. 

Bendrovė gali pateikti asmens duomenis duomenų tvarkytojams (paslaugų tiekėjams), kurie teikia 
paslaugas ir tvarko asmens duomenis Bendrovės, kaip duomenų valdytojos, vardu. Jūsų asmens 
duomenų tvarkytojai gali būti pasitelkiami šioms sritims, tačiau jomis neapsiribojant:  

• Bendrovės informacinių sistemų priežiūrai ir administravimui; 

• Tiesioginės rinkodaros informacinių pranešimų siuntimui; 

• Jūsų saugomų asmens duomenų saugumui serveriuose užtikrinti; 

• Teisinių paslaugų, susijusių su Jūsų pateiktomis pretenzijomis, suteikimui; 

• Virtualių susitikimų sistemos priežiūrai ir administravimui. 

Duomenų tvarkytojai turi teisę tvarkyti asmens duomenis tik pagal Bendrovės nurodymus ir tik ta 
apimtimi, kiek tai yra būtina siekiant tinkamai vykdyti sutartyje nustatytus įsipareigojimus. 
Pasitelkiant duomenų tvarkytojus, Bendrovė imasi visų reikiamų priemonių, kad užtikrintų, jog ir 
duomenų tvarkytojai būtų įgyvendinę tinkamas organizacines ir technines duomenų saugumą 
užtikrinančias priemones bei išlaikytų asmens duomenų paslaptį. 

ASMENS DUOMENŲ PERDAVIMAS UŽ ES/EEE TERITORIJOS RIBŲ 

Paprastai duomenų subjektų asmens duomenis tvarkome ir saugome Europos Sąjungos arba 
Europos ekonominės erdvės (ES/ EEE) teritorijoje, tačiau asmens duomenis galime perduoti ir už ES 
/ EEE ribų, kai tai yra būtina siekiant įgyvendinti tikslus, dėl kurių tie duomenys yra surinkti ir 
valdomi. 

Jūsų asmens duomenis perduodame už ES / EEE ribų vadovaujantis BDAR V skyriaus reikalavimais, 
jei yra įgyvendinta bent viena iš šių priemonių: 

• Europos Komisija yra pripažinusi, kad valstybė, į kurią perduodami duomenys, užtikrina 
pakankamo lygio asmens duomenų apsaugą; 

• sudaryta sutartis pagal standartines Europos Komisijos patvirtintas sąlygas; 

• laikomasi elgesio kodeksų ar taikomos kitos apsaugos priemonės pagal Bendrąjį 
duomenų apsaugos reglamentą; 

• turime atskirą ir laisvai išreikštą duomenų subjekto sutikimą dėl duomenų perdavimo 
už ES / EEE ribų. 



   

 
 
 

13 

PROFILIAVIMAS IR AUTOMATIZUOTAS SPRENDIMŲ PRIĖMIMAS 

Bendrovė nevykdo profiliavimo ir automatizuoto sprendimų priėmimo, dėl kurio Jums kiltų didelės 
pasekmės arba kuris darytų didelį poveikį Jums. 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ TEISĖS 

Jūs, kaip duomenų subjektas, Jūs turite toliau šiame skyriuje nurodytas teises. 

Teisę susipažinti su savo tvarkomais asmens duomenimis 

Jūs turite teisę gauti Bendrovės patvirtinimą, ar Bendrovė tvarko Jūsų asmenes duomenis ir  
susipažinti su savo tvarkomais asmens duomenimis ir taip, kaip jie yra tvarkomi , t. y. gauti 
informaciją apie asmens duomenų saugojimo laikotarpį, informaciją iš kokių šaltinių ir kokie asmens 
duomenys surinkti, kokiu tikslu jie tvarkomi, kam teikiami, kiek laiko saugojami.  

Teisė reikalauti ištaisyti asmens duomenis 

Jeigu pasikeitė Jūsų duomenys, arba manote, kad Bendrovės tvarkomi duomenys apie Jus yra 
neišsamūs ar netikslingi, Jūs turite teisę reikalauti, kad Bendrovė pakeistų, ištaisytų ar papildytų 
Jūsų asmens duomenis.  

Teisė reikalauti ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“) 

Esant tam tikromis įstatymų nustatytomis sąlygoms (pvz. tuomet, kai duomenys tvarkomi 
neteisėtai, duomenys nebėra reikalingi tikslui pasiekti ir t. t.), Jūs turite teisę pateikti prašymą 
Bendrovei dėl Jūsų asmens duomenų ištrynimo.  

Bendrovė, įgyvendinusi Jūsų prašymą ištrinti Jūsų duomenis, informuos visus duomenų gavėjus, 
nebent tai būtų neįmanoma arba pareikalautų neproporcingų pastangų. Jūs turite teisė pateikti 
prašymą gauti informaciją apie tuos duomenų gavėjus.   

Teisė apriboti duomenų tvarkymą 

Esant tam tikromis įstatymų nustatytomis sąlygomis (pvz. užginčijamas duomenų tikslumas, 
duomenys tvarkomi neteisėtai ir t. t.), Jūs turite teisę pateikti prašymą Bendrovei dėl Jūsų asmens 
duomenų tvarkymo apribojimo.  

Bendrovė, įgyvendinusi Jūsų prašymą apriboti duomenų tvarkymą, informuos visus duomenų 
gavėjus, nebent tai būtų neįmanoma arba pareikalautų neproporcingų pastangų. Jūs turite teisė 
pateikti prašymą gauti informaciją apie tuos duomenų gavėjus.   

Teisė į duomenų perkeliamumą 

Su Jumis susijusius duomenis, kuriuos sutikimo arba sutarties pagrindu automatizuotomis 
priemonėmis tvarko Bendrovė, turite teise perkelti kitam duomenų valdytojui. Išreiškus prašymą 
perkelti duomenis, Bendrovė Jums pateiks šiuos duomenis susistemintu, įprastai naudojamu ir 
kompiuterio skaitomu formatu Jums arba Jūsų nurodytam duomenų valdytojui, kai tai techniškai 
įmanoma.  

Teisė atšaukti duotus sutikimus dėl duomenų tvarkymo 

Jūs turite teisę bet kada atšaukti visus savo sutikimus dėl asmens duomenų tvarkymo, kai Jūsų 
asmens duomenų tvarkymo pagrindas – Jūsų sutikimas. 



   

 
 
 

14 

Teisė nesutikti 

Jūs turite teisę dėl su Jumis konkrečiu atveju susijusių priežasčių bet kuriuo metu nesutikti, kad su 
Jumis susiję asmens duomenys būtų tvarkomi, kai toks duomenų tvarkymas vykdomas teisėto 
intereso ir viešųjų funkcijų atlikimo pagrindu, įskaitant profiliavimą remiantis tomis nuostatomis. 

Bendrovė, neįrodžiusi, kad duomenys tvarkomi dėl įtikinamų teisėtų priežasčių, kurios yra viršesnės 
už Jūsų interesus, teises ir laisves, arba dėl teisinio reikalavimo apgynimo, nebetvarko Jūsų asmens 
duomenų.  

Kai Jūsų duomenys yra tvarkomi tiesioginės rinkodaros tikslais, Jūs turite teisę bet kuriuo metu 
nesutikti dėl tokio duomenų tvarkymo. Bendrovė, gavusi prašymą netvarkyti asmens duomenų 
tiesioginės rinkodaros tikslais, sustabdo asmens duomenų tvarkymą. 

JŪSŲ TEISIŲ ĮGYVENDINIMAS 

Bendrovė įgyvendina BDAR III skyriuje reglamentuotas ir aukščiau išdėstytas duomenų subjekto 
teises tik gavusi Jūsų rašytinį prašymą ir tik po to, kai yra nustatoma ir patvirtinama Jūsų tapatybė.  

Rašytinis prašymas dėl Jūsų teisių įgyvendinimo turi būti pateiktas tiesiogiai Bendrovei, jame 
nurodžius savo tapatybę ir jį pasirašius. Prašymas gali būti pateiktas atvykus į Bendrovę buveinės 
adresu, įprastu paštu atsiuntus prašymą Bendrovės buveinės adresu arba el. paštu adresu 
info@longo.lt. 

Prašymai turi būti teikiami valstybine kalba. Prašymo turinyje nurodoma, kurią teisę ir kokia 
apimtimi Jūs norite pasinaudoti, kokiu būdu ir priemonėmis pageidaujate gauti atsakymą. Bendrovė 
gali paprašyti papildomu dokumentų, siekiant tinkamai nustatyti Jūsų tapatybę.  

Jeigu prašymas teikimas elektroniniu paštu, Bendrovė gali paprašyti patvirtinimo, kad elektroninio 
pašto adresas priklauso Jums.  

Prašymas įgyvendinti duomenų subjekto teisę bus išnagrinėtas per 30 kalendorinių dienų nuo 
prašymo pateikimo dienos. Šis terminas Bendrovės iniciatyva gali būti pratęstas dar 30 kalendorinių 
dienų, pranešus Jums iš anksto.  

Bendrovės veiksmus ar neveikimą, susijusį su duomenų subjekto teisių įgyvendinimu, galite apskųsti 
Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, adresu L. Sapiegos g. 17, Vilnius, el. pašto adresas 
ada@ada.lt, interneto svetainė www.vdai.lrv.lt taip pat kompetentingam Lietuvos Respublikos 
teismui. 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

Bendrovės interneto svetainėje, adresu www.longo.lt, pateikiamos nuorodos į kitas interneto 
puslapius. Informaciją, kurią asmuo pateikia nukreiptuose internetiniuose puslapiuose, ar kuri 
gaunama asmeniui apsilankius nukreiptuose puslapiuose, kontroliuoja šių svetainių valdytojai. 
Informacija, apie renkamus ir saugomus asmens duomenis, duomenų tvarkymo teisinius pagrindus, 
duomenų saugojimo terminus, taikomas technines ir organizacines saugumo priemones pateikiama 
šių internetinių puslapių privatumo politikose ir / arba pranešimuose.  

 

 



   

 
 
 

15 

Visais duomenų tvarkymo klausimais su mumis susisiekti galite toliau išvardytais būdais: 

• Elektroniniu paštu: info@longo.lt 

• Skambindami telefonu +37052030012 

• Pašto korespondencijos adresas: Parodų g. 2, Vilnius, LT-04133 

POLITIKOS PAKEITIMAI 

Privatumo politiką galime peržiūrėti ir keisti bet kuriuo metu. Pakeitimai įsigalioja nuo jų paskelbimo 
svetainėse www.longo.lt dienos. 

Rekomenduojame visuomet susipažinti su naujausia Privatumo politikos versija. 

Paskutinį kartą atnaujinta 2022 m. gruodžio mėn. 1 d. 


